
11:00 Domanín

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při 

liturgii, dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří na farnost 

pamatují v modlitbách

9:30 Bzenec 

Za všechny členy farní rady a jejich rodiny, pomocníky při 

liturgii, dobrodince farnosti, štědré dárce, za ty, kteří na farnost 

pamatují v modlitbách

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:30 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše

4 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

5 St 8:00 Těmice Volný úmysl

16:30 Domanín
Za + Josefa Náplavu s prosbou o Boží pomoc a požehnání 

pro celou rodinu

18:00 Bzenec Volný úmysl

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Za živou a + rodinu

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec Za koledníky a dárce Tříkrálové sbírky

8 So s nedělní platností 17:00 Těmice
Za manžela Petra Píšťka a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu

8:00 Domanín
Za + Josefa Píšťka, 2 + rodiče a za dar zdraví pro celou 

rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci:  25.12. 12.303 Kč. a 26.12. 5.769 Kč.

V Domaníně 19.325 Kč; v Těmicích: 2.110 Kč. Celkem 21.435 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: Heda Mlčůchová a Marie Řeháková 

BZENEC: Kostel sv. Jana Křtitele je otevřen k modlitbě u Betléma každý den od 10:00 do 17:00.

Na slavnost Zjevení Páně (Tří králů), během mše sv. požehnáme vodu, kadidlo a křídu. 

Ale také můžete k požehnaní přinést i další předměty náboženské úcty, jako např. řetízky, křížky, 

medailonky, obrázky, ikony, růžence apod.

Účastníci bohoslužeb musí dodržovat, s výjimkou osob ze společné domácnosti, rozestupy alespoň 1,5 

metru a před vstupem do vnitřního prostoru si dezinfikují ruce. 

Samozřejmě i nadále platí dřívější povinnost nošení respirátorů či nanorušek. V tomto čase bychom 

také nahradili podání ruky u pozdravení pokoje úklonou.

6 Čt
slavnost 

ZJEVENÍ 

PÁNĚ

BZENEC: V úterý 4.1. bude mše svatá v kapli na faře.

POŘAD BOHOSLUŽEB 2. 1. - 9. 1. 2022
farnost Bzenec a Domanín

7 Pá
První pátek

v měsíci

1 So
Nový rok, 

Matka Boží, 

Panna Maria

2 Ne

2. neděle po 

Narození 

Páně

Ve středu v Těmicích, Domaníně a v pátek v Bzenci budu navštěvovat nemocné. Pokud víte o někom, 

kdo by o návštěvu kněze stál, prosím, abyste pomohli tuto návštěvu zprostředkovat. 

V sobotu 8. 1. proběhne v Bzenci od 8:00 - 16:00, Domaníně a Těmicích Třikrálová sbírka. 

Koledníci jsou zváni na mši sv., která bude v Bzenci v pátek v 18:00 hod. Žehnání koledníkům 

proběhne také v Domaníně v 9:00 hod. a v Těmicích ve 12:30 hod.

Úklid kostela: Bzenec - Klučková, Kútná, Križanová, Pauerová

                          Domanín - Píšťková, Hlaváčová, Tihlaříková

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

9 Ne svátek Křtu Páně


